-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

|В.оý,J,D48 хь /rilJ
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJtючением

ук€ванной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.|1.2014 J\,l! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.[ронову,

Председатель комитета

Н.В.Шабаlrова
30-82-83

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
?дравоохране{ия
волгоградскои ооласти

оr"lЁ_сý.И6ýэ ./l/J-,

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организацшIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский
сад ".Щельфиненок" р.п. Средняя Ахтуба" Среднеахтубинского района
Волгоградской области.

Сокращенное наименование: М[ОУ ЩС Щельфиненок р.п. Средняя
Ахтуба.

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица:

муниципальное дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404143, Волгоградская область, Среднеахтубинский район, рабочий

поселок Средняя Ахтуба, улича Гагарина, 114
огрн 102з405169919
инн з428082|48
Лицензия J\Ъ ФС-З4-01-001598 от 18 октября 2011 года, сроком

действия с l8 октября 2011l года, предоставленнм муниципu}льному
бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад
комбинированного вида "!ельфиненок" р.п. Средняя Ахтуба Федеральной
службой по надзору в сфере здравоохранения и социЕlльного развития
переоформлена муниципальному дошкольному образовательному
учреждению ".Щетский сад ".Щельфиненок" р.п. Срелняя Ахтуба"
Среднеахтубинского района Волгоградской области на
J\Ъ ЛО-34-01-003742 от lб мая 2018 года, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахождения лицензиата; истечение
срока действия лицензии, на виды деятельности, наименования которых
изменены, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых
услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности,

Место осуществления медицинской деятельности:. 40414З,
Волгоградская область, Среднеахтубинский район, рабочий поселок
Средняя Ахтуба, улица Гагарина, l14

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии.